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08:39 Tietgensgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

08:47 Vigerslev Allé Færdselsuheld Personbil påkørt lyssignal med mere. Sikring af skadested samt oprydning. Overdraget skadeste-
det til Politiet. 

08:54 Oliehavnsbroen Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved lækage i sprinkleranlægget. 

11:11 Nyelandsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

12:17 Nyelandsvej  Brandalarm Falsk alarm, idet et alarmtryk bevist var aktiveret af en person. 

13:29 Hejrevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

14:40 Roshagevej Naturbrand Ild i buske og græs. Udlagt B/C udlægning og slukket ildløs med et C-rør. 

14:59 Selinevej Naturbrand Ild i større naturareal, udlagt B/C udlægning og slukket ildløs med to C rør. 

15:40 Helgolandsgade  Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

16:11 Kvæsthusgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengøring. 

16:30 Weysesgade Mindre forurening Benzin spild fra benzindunk. Udlagt absodan på spild og overdraget til ejer. 

16:58 Nyholms Alle Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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17:49 Arne Jacobsens Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

19:06 Grøndals Parkvej Ild i skraldespand Ild i skraldespand slukket med vandslukker. 

19:25 Falkonergårdsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

20:33 Lersø Parkallé Eftersyn Eftersyn grundet lugt af benzin. Intet unormalt at bemærke på adressen. 

20:41 Oliehavnsbroen Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved lækage i sprinkleranlægget. 

21:15 Sejlklubvej Ild i bil Ild i bil, slukket med et HT-rør. 

21:52 Tapperitorvet Assistance Assistance til akutberedskabet med at få transporteret person fra banelegeme til perron. En per-
son overdraget til akutberedskabet. 

22:59 Svenskelejren Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

01:05 Tårnfalkevej Ild i container Ild i afskudt fyrværkeri, slukket med et HT-rør. 

02:44 Oceanvej Redning Båd påsejlet mole i høj fart. 3 personer bjerget fra båd, 1 person overdraget til akutberedskabet.  

06:43 Roskildevej Mindre forurening Oprydning af vragdele efter materielt færdselsuheld. 

07:12 Tårnvej Ild i bil 2 biler kørt sammen, ingen ildløs. Sikring af skadested, oprydning foretaget. Overdraget skadeste-
det til Politiet. 
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07:26 Henrik Pontoppidans 
Vej  

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 
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